REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPYTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés ( nr.]-34 t& dt.25.04.2016), dhe Marréveshjen
pér financim t& projektit nga Fondacioni Kosové-Luksemburg dhe Komunés s€ Obiligit nr.Il-
873/1 t& dt.18.12.2017, Kryetari i Komungs, mé 19.01.2018, bie kete :

VENDIM

L Emérohet menaxher i projektit — Sadik Pllana , pér projektin: « Renovimi i
kulmit té Banesés sé Strehimit Social nr.1 né Plemetin-Komuna e Obiligit".

IL Menaxheri duhet t& béjé pércjelljen e té gjitha punéve gjaté gjithé kohés dhe
duhet t& hartojén raport me shkrim.

III. Mbikéqyrési pér punét e kryera duhet t’i raportojé drejtorit t&¢ DSHPE-s¢.

IV. Punét duhet té kryhen sipas Marréveshjen pér financim té projektit nga
Fondacioni Kosové-Luksemburg dhe Komunés sé Obiligit nr.II-873/1 t€

dt.18.12.2017
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